

1934. július 17. Kedd

Szerkesztőség és kiadóhivatal
tarján, Főter 1. szám.
Hirdetések mméteri

A MUNKA

TÁRSADALMI ÉS POLITIKAI HETILAP

XII. évfolyam 43. sz.

Megjelenik péntek és hétfő este.
Előfizetési ára (mindkét szám együtt)
negyedévre 2 pengő.

Felelős szerkesztő és kiadó: Dr. Lapsánszky János

Ára 10 fillér

Lapvezér: Köntzey Ferenc

Sport híradó

Az SBTC szép küzdelemben győzött a Losonci AFC ellen.

A HAC győzött az OVTK ellen s így bejut az I. osztályba.

SBTC—Losonci AFC 6:3 (3:2).

Nemzetközi. SBTC pálya. Bíró: Leiner I.
(közép) 1000 néző.

Kölcsönös üdvözlések után az SBTC csapatkapitánya, Szabó csokrot nyújt át a losonciaknak. A losonci fiuk háromszoros „Éljen” kiállítására a fiuk háromszoros „Stécé”-vel válaszolnak.

A két csapat így áll fel egymás ellen: Géczy, Szabó, Vágó Jenő, Kecs-kés, Takács IV., Wahlkampf, Bretter, Ménich II., Zsengellér, Takács III. és Stirbicz. A második félidőben Bretter és Vágó helyett Jancsár és Magyar. Losonc: Kolenkás, Zadrabinek, Lichtner, Kohn, Schönfeld, Bézi, Virág, Korecz, Ferenci, Czirok és Tulák.

Losonc választja a város felőli ka-put. Zsengellér indítja el a labdát s rögtön szép támadást vezetnek Losonc ellen, a 16-on Losonc védelme ment az előre adott labdával a jobb szélső megugrik. A támadást csak kornerre tudják szerelni. A korner mellé lövéssel fejeződik be. Géczy kirug, kiadását Zsengellér fejfel remekül teszi Ménich II. elé, aki két lépést megy még a labdával s a meglepett kapus mellett a balsarokba helyezi a labdát 1:0. Még egy perc is alig telt el. A gyors gól fellelkesíti a hazaiakat s Zsengellér irányítása mellett szebbnél-szebb támadások futnak. Losonc csak a 8. percben jön fel s Ferenci lövését Géczynek kell menteni. Az előreadott labdával Ménich II. szökik előre, kor-

nerra ment a védelem. A kornert Bretter rugja. A labda a losonci kapu előtt pattog, végre Stirbiczhez kerül, ő gondolkodás nélkül bead, beadását Zsengellér tisztán kapja s főlényes nyugalommal helyezi a bal sarokba.

Most már változatos a játék. Losonc is feljön, de csatársora messziről lövöldöz. A labda ugyyszólván percenként hol ennél, hol annál a kapunál van. 15. percben újabb korner Losonc ellen. 10 perces mezőnyjáték alakul ki. A 24. percben végre Ménich II. szökteti Brettert. Bretter meg fut, beadását Zsengellér a kapufára fejeli, a kipattanó labdát a jó tempóban érkező Takács III. a kapuba vágja. 3:0. A közönség lelkesen tapsol.

Most következik az SBTC szokott

A Sporthíradó Kis Tárcája

Ki nyerte meg a fogadást

X. vidéki kis város közönsége lázas izgalomban égett. Hisz ma van a döntő mérkőzés. Ma dől el, hogy X. város egyik csapata megnyeri-e a kerületi bajnokságot. Folynak a találgatások, a tippelések és a fogadások. Már megérkezett az ellenfél csapata is s a városka nyári vendéglőjében telepedtek le. A helybeli szurkolók is tömegesen tódultak vele. Megnézni az ellenfelet. Lesik a játékosok ajkáról elröppenő szavakat. Egy-egy megjegyzést sietve tovább adnak egymásnak. Látszik, hogy félelmetes ellenfél. Az egyik

sarokasztalnál két tekintélyes helybeli kereskedő sörözik. A két helybeli csapat vezérdrukkerei. A döntő mérkőzést játszó egyesület drukkere Katona idegesen rágja a szivarját. Az ellendrukker Novák vigasztalja: „Na komám, egész biztos kikaptok! Nézd meg ezeket a fiukat! Hol vagytok ti ezektől?” Erre már Katona is felpattan: „Hát tudod mit? Ha olyan biztos vagy benne, fogadjunk!”

Szót tett követett s megkötötték a fogadást. 50 pengő a tét. Ha az ellenfél győz, fizet Katona, ha a helybeli, akkor Novák. Döntetlen nem számít.

A fogadást a vendéglős szentesítette. Délután a mér-

kőzés kezdetére felvonult a város színe-java. A mérkőzés hatalmas irammal indul. Hiába van azonban a közönség biztatása, hiába fenyegetik a bírót agyonveréssel, hiába iparkodnak az ellenfelet megfélemlíteni s hiába a fent említett vezérdrucker minden erejű lármája az ellenfél győzött s Katona barátunk szomorúan fizette ki az 50 pengőt a kezeit boldogan dörzsölgető Nováknak. Mérkőzés után a boldog győztesek ismét összejöttek a vendéglőben, Novák és Katona is elmentek. Novák örömeiben az ellenfélnek 20 liter bort fizetett. Maga is a játékosok közé ült s oda vitte magával társát Katonát is. Ka-

tona lovagiasan elismerte az ellenfél tudását. Elég az hozzá, hogy amíg Novák örömeiben, Katona bujában a végén úgy berugtak, hogy alig tudták őket hazaszállítani. Persze a fogadási összeg is elment, de elment még egy csomó pénz hozzá.

Másnap azután találkozott a két kereskedő. Mindkettő sápadt volt s mindkettő borzasztó fejfájással kinlódta át a napot. Novák pedig így szólt drucker kollégájához: „Na komám, ki nyerte meg a fogadást?” Mire Katona szomorúan jegyezte meg: „A vendéglős komám, hogy az Isten akárhová tegye a komisz savanyu borát!”

rossz taktikája. A berugott 3 gól a csapat előtt az ellenfél gyengeségének látogatását kelti s a fiúk lefékeznek, könnyelműsükdnek. A losonciak pedig belefekezzenek s a következő percben Tulák megfut. A beadását két losonci belső csatár elengedi a lába alatt s a dermedten leállt védelem mellett Virág a balsarokba lö. Géczi nem kiüti, hanem még beljebb tolja a kapuba a labdát 3:1. A losonci támadások mind hevesebbek lesznek.

A 37. percben Czirok, Tulák remek támadást vezetnek. Tulák bead, a beadását Czirok kapásból vágja a léc alá. Géczi nem is próbálta védeni. 3:2. Most már Losonc állandóan ostromol s félidő végéig majdnem mindig a Stécé kapu előtt tanyáznak, azonban a védelembe huzódott összekötők segítségével tartani az eredményt.

II. félidőben Losonc kezd s állandóan ostromol. Az SBTC védelemnek sok munkája akad. Ménich II. bekkeket játszik. Ha ez a fiu jobb lábbal is tudna?!

A 9. percben Virág szökik ki a labdával, kiugratja Ferencit, aki a 11-es tájáról nagy lövéssel egyenlített. 3:3.

A gól most már felrázza a Stécét is. A 12. percben Zsengellér nagyszerűen ugratja ki Takács Bélát, aki a kifutó kapus mellett a sarokba gurít. 4:3. 14. percben ujjabb helyzet, de Zsengellér a feje helyett a kezével akarja kapuba helyezni a labdát.

Szórványos losonci támadások. A játék irama mind hevesebb lesz s bizony több szabálytalanság csuszik ki. A bíró többször figyelmezteti a játékosokat. A losonciaknak nem tetszik az eset és sokat reklamálnak.

A 23. percben Losonc támad s Ferenci lövését Géczi szépen védi. A 25. percben Zsengellér messziről próbál löni, persze eredménytelenül.

A mérkőzés legszebb akciója a 30. percben adódik. Kecskés Zsengellérnek ad. Zsengellér a labdát kapásból oxforddal gyönyörűen teszi Wahlkampff elé, aki gondolkodás nélkül védhetetlenül kapuba lövi. 5:3. A szép akciót lelkes taps jutalmazza.

Egy perc múlva Magyar még a vonalon innen megkaparintja a labdát s a beadását Zsengellér beteszi. A bíró azonban nem adja meg a gólt. Losonc Virág révén vezet szép támadásokat. A 39. perc eseménye, a bíró a folyton feleselő s most már egyenesen goromba Ferencit leküldi a pályáról. A losonci intező is berohan, de őt a rendezőség levezeti. Nem volt valami mintaszerű viselkedés.

A 44. percben Wahlkampff labdáját a losonci védelem kézzel tartja fel. 11-es. A 11-est Szabó Pista rugja. A közönségből hangok hallatszanak, hogy ne rugja be. Talán gondolkozik is Szabó rajta, de azután a futballista vér felülkerekedik benne s előírászerűen a jobb sarokba rugja. 6:3.

Kezdés s a bíró máris a mérkőzés végét jelzi.

Kritika: A mérkőzést magát játék szempontjából is két időre kell felosztani. Az első félidőben remek játék volt mindkét részről. Mintaszerű csatárjáték. Bajok csak a védelmeknél voltak. A második félidő már nem volt ilyen szép s különösen az egyenlítő gól után már túl kemény is volt néha.

A játékosok közül Géczy megmutatta, hogy tud védeni. Egy nagy hibája, hogy gyakran könnyelmű, s fölényes nyugalommal akar védeni! Pedig egy kapusnak minden labdát úgy kell fogni, hogy az biztos gól, ha nem teljes tudással és akarattal állunk az útjába. A bekkek közül Szabó volt a jobb. Dicséretre méltó Vágó Jenő szép munkája, aki teljes szívvel és lélekkel játszott s elődjét sikerrel tudta pótolni. A halvesorban Wahlkampff volt a legjobb, aki a csatársorban is kiváló volt. Kecskés túl keményen játszott, Takács IV. pedig sokszor kereste az ollót. A csatársor minden tagja dicséretet érdemel. A pihenő használt nekik, mert gólrátörő játékot mutattak.

Zsengellér nagyszerű irányító csatár. Ésszel játszik. Nagy technikájú s löni is tud. Ő külön klasszis. Fejelni is nagyon tud. Zsengellér elől nem fejelték el labdát. Amilyen lomha a járása, olyan ruganyos fiu. Ménich II. és Bretter pompásan megértik egymást. Ménich II. küzdőjátékos is. Kár, hogy csak ballábbal tud. Bretter gyors, beadásai is jók. Takács III. szorgalmas összekötő s a helyzetek kihasználásában kiváló. Störöcz tegnap öröndetesen jól játszott. Neki is használt a pihenő. Nem kapkodott s egy pár szép helyzetet teremtett. Magyar a második félidőben játszott csak. Ő is jól játszott, úgy látszik a losonciak előtt akarta bebizonyítani játék tudását. Jancsár mint half jó volt. A csatársorba nem tudott bele illeszkedni.

Losonciak közül a kapus elég jó volt s a gólokról nem tehet. A bekkek közül Lichtner volt jobb, A halvesorból Schönfeld kiváló. Bizony Babi mellé eltörpült. Nagy játékos.

A csatársorból Virág és Ferenci voltak a legjobbak, Czirok gólja remek volt.

A bíró az I. félidőben kifogástalan volt. A II. félidőben a sok reklamálás kihozta sodrából s akkor már kicsuszott egy-két hiba.

HAC — OVTK 4:2 (1:0)

500 néző. Bíró: Arányi Budapest.

Ideges várakozással jött el a hatvani sportnak a nagy napja. Tudta mindenki, hogy ma győzni kell. Ez lét kérdés! Csak győzelem és gólarány árán juthat be az első osztályba. Hiszen ha a HAC három gólt rug az OVTK-nak és egyet sem kap, akkor ha az utolsó ellenfelétől — a GyAK-tól — egy-két góllal kikapna, még akkor is bejutna az első osztályba — gólaránnyal. Így ezek után nagy az izgalom a HAC berkekben, de a hangulat bizakodó. Nem is bizza el magát a HAC, mert erre semmi oka sem

lenne a jóképességű ellenfele ellen. Kemény dió Őzd! Ezt szeretné feltörni a HAC. Őzdon 2:0-ra vezetett már a HAC, de az eredményt „bírói oknál” fogva nem tudta tartani. Erre a meccsre való tekintettel van alapos reménye a HAC-nak, hogy győzzön. A nézőtérén sápadt arcú hölgyek és urak rágják a szájukat az idegességben. Félnék, hogy vereség esetén — erre rossz gondolni is — a jövő szezonban, újra Rózsaszentmárton lesz az attrakció. A lányok összevegyülve ülnek a fiukkal és a fiuk — valószínűleg a nagy drukokban — erősen szorítják a lányok kezeit, olyan izgatottság olyan elszápadás van a közönség köreiben, hogy ha az a „pár” ruzsozott száj nem virulna ki a tömegből, azt hinné az ember, hogy „sárgasági járvány” ütött ki közöttük. A játékosok pedig nyugodtak, tudják, hogy nekik győzni kell. Nekik nincs veszíteni valójuk, ők támadni és győzni akarnak.

Ebben a tudatban fut ki a pályára a csapat, a közönség fülsiketítő zaja mellett. De kijut a taps az OVTK-nak és a bírónak is. Most egykapura rugdalnak. A bíró füttye középre hívja a két csapatkapitányt: Schönfeldet és Zudlát. A sorsolás az OVTK-nak kedvez és így a HAC kezdi a játékot. A két csapat összeállítás:

HAC: Regős, Lenner, Serfőző, Robotka, Schönfeld, Schweitzer, Kovács, Bindfeld, Fabriczi, Domján, Vass.

OVTK: Tamássy, Kajcsos, Timkó, Tomai, Vasas, Lipták, Pollák, Zudla, Tóth, Alberti, Fiszelberger.

A szurkolók „huj-huj-hajráznak” a HAC-nak. Az egyik ellenszurkolónak Kladnót emlegetik, mire az illető ijedten észbe kap. No de a játékot nézzük: egyenlőre a szokásos tapogatózás, keresik az egymás hibáját. Az OVTK két összekötője inkább halvesol, ugylátszik, hogy védekezésre fognak berendezkedni. Már a 4-ik percben Fabriczi tiszta helyzetből mellé lö. Erősen támad a HAC de eredmény nincs. Az OVTK is szép támadásokat vezet. Mindkét oldalról erős játék folyik hiszen helyzetek maradnak ki a HAC részéről. A 16. percben Tamásyt megrugják 2 perc szünet. Erős mezőnyjáték. Több szabadrugás esik, de eredménytelenül. Állandó HAC fölény van, de a csatárok tehetetlenek. Szigorított szabadrugást csunyan rontják. A 33. percben végre gólt rug Bindfeld. Ez az eredmény marad a félidőben. Már 4—5 góllal vezethetne a HAC, de hát a belsők „pechesek”.

A II. félidőben erőszakos játék alakul ki. A 6 percben váratlanul egyenlítő Őzd. 1:1. A 10. percben 11-es az OVTK ellen, amit Schönfeld a hálóba küld 2:1. Erősen támad Őzd és sikerül is neki a 18. percben ismét egyenlíteni. Ideges és csapkodó játék alakul ki. Mindkét fél már fáradt. Közben Kovácsot lerugják. A 35. percben Domján ismét megszerzi a vezetést 3:2. Erre fellángot még a HAC és a 41. percben ismét Domján a gól-

szerző 4:2. HAC támadás alatt lesz vége a tulfutott izgalmu mérkőzésnek. Kár volt, hogy egyes OVTK játékosok igen durva játékba fogtak. Szerencse volt, hogy egy erőskezü bíró vezette a meccset, aki igyekezett erősen is fogni a játék menetét, ami sikerült is neki.

Jók: Schönfeld, (a mezőny legjobbjá) Kovács, Lenner ill. Tamássy, Vassas, Alberti és Fiszlberger. „korner”

VAC—FTCIL 4:1 (3:0)

Barátságos. Vizslás.

Ez volt Vizslás első nyilvános mérkőzése. A bemutatkozás jól sikerült.

A 13. percben Sándor Gyula lőtte az első gólt, rá 5 percre Sándor Kálmán lőtte a másodikát. A 28. percben ugyan-csak Sándor Kálmán lőtte a harmadik gólt. Félidő 3:0 a VAC javára.

A második félidőben az FTC támadásai mind erősebbekké váltak, de eredményt elérni csak a 25. percben tudtak, amidőn is Potocsnik Rappi révén 1 gólt tudott lőni. A második félidő 36. percében a VAC jobbszélsője Tözsér gyönyörű, védhetetlen sarokrugással lőtte a negyedik gólt.

Jók voltak az FTC-ből Schmelko és a kapus: Bulcsu, a VAC-ból pedig a csatársor jobb oldala és a centerhalf. A játék elejétől végig igen szép volt, az eredményt meg is érdemelték.

Karancseszi LSE—Terbelédi FC 3:2 (2:0)

Nemzetközi.

Karancseszi csapata vasárnap ismét a megszállt területen lévő Terbeléden vendégszerepelt és szép játékkal megérdemelten győzött. Góllövők: Veszelszky (2), Balkó, illetve a center.

Középeurópai Kupa mérkőzések.

A magyar csapatok már elvérezték. A Hungária kiesett, igaz, hogy csak sorolással, a Ferencváros helyzete is reménytelen. Örvendetes esemény, hogy mindkét csapat láren játszott, de nem örvendetes, hogy a szívós olasz védelmet a puha ferencvárosi csatárok nem tudták áttörni. Bolognában már nehéz lesz győzni.

SBTC lev.—SBTC B. 3:1 (3:1)

Bíró: Takács.

Szép játék. A fiatal forgácsiak lelkes játékkal megérdemelték a győzelmet.

SBTC Ü.—BSE 1:1 (1:0)

SBTC pálya. Bíró: Tóth Kálmán.

Az SBTC szerzi meg a vezetést. Baglyas csak a második félidőben tud egyenlítani. Élvezetes szép játék némi SBTC Ü. fölényvel.

Jók: Szalay, Dupák, illetve Stabi és a bekkek.

SALGÓ SERLEG CSOPORT

ZISE—SAC 6:2

A ZISE dijmérkőzés első fordulóján a ZISE nagy gólaránnyal verte a SAC-ot.

BSE—FTC 3:3

Baglyasalja. Bíró: Szlifka.

Az FTC megérdemelte volna a győzelmet is, mert jobb volt ellenfelénél.

VIVÓSPORT

Egerben f. hó 14-én (szombaton) d. e. és d. u. tartották meg a MESE—Egri TE, Hatvani AC—Gyöngyösi AK közötti csapatversenyt, a vitéz Jekelfalussy Piller György világbajnokunk tiszteletére alapított vándorserlegért.

A versenyt a Városi Színházban, szép számú közönség előtt tartották meg, akik szünni nem akaró tapsokkal jutalmazták a vidék reprezentásainak szebbnél-szebb akciót. Emelte a verseny szintjét az is, hogy a verseny keretében vivó akadémiát tartottak a fővárosi résztvevők: vitéz Jekelfalussy Piller György, Petschauer Attila, Rajcsányi László, Bogáti-Bógen Erna és Elek Csibi. A közönség zajosan ünnepelte a Világ és Európahírű versenyzőinket.

Osztatlan örömet keltett, hogy hosszú szünet után Petschauer Attila kezében ismét ott láttuk a versenykardot, amelyből ha következtetni lehet, talán egy újabb magyar világsiker lesz. A csapatversenyek eredményei: 1. HAC, 2. GyAK, 3. MESE. Egyéni: 1. Kende (HAC), 2. Csiki (MESE), 3. dr. Zsigmondi János (HAC).

Kende (HAC) biztosan nyerte meg a versenyét. Igen jó és biztoskezü versenyzőt ismertünk meg benne. Jól vivott Csiki (MESE) és dr. Zsigmondi János (HAC) is. Így először a HAC nyerte a vándorserleget, melyet dr. Hedry Lőrincz főispán adott át a győztes csapatnak. A zsüri elnöke: vitéz Jekelfalussy György volt. „korner”

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!

Peész Árpádné

cukrászsütemény különlegességek, fagylalt- cukorka készítő.

Salgótarján Fő-utca 23. Városházával szemben.

Telefon 130 hívó számra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukorkát, Stühmer, Gerbaud, Maul desszerteket percek alatt házhoz szállítok.

Sportolóknak, drukkereknek

Stühmer, Bronhy, gyümölcs, frutti, rágógumi, golf állandóan kapható.

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!

Hírek mindenfelől.

A magyar vízpoló gárda még mindig verhetetlen. Egyik legközelebbi szomszédaink a csehek már hosszú évek óta próbálkoznak ellesni a magyarok titkát — gyakran hívják meg válogatottunkat mérkőzésre, hogy tanuljanak tőlük. Minden hiába, a magyar fölényt nem tudják megtörni. Most vasárnap is 8:1 arányban győztük le őket. Alig 1000 nézője akadt a mérkőzésnek. Hiába vereséget odaát sem szívesen néznek. Bezzeg egy magyar-cseh válogatott futball mérkőzésre 30—40.000 ember megy ki, mert ott legalább a remény meg van a győzelemre.

A III. kerület jugoszláviában turázó vízpoló csapata Susákon 4:1 arányban győzött.

Budapest B atlétái győztek az Északi kerület válogatottjai ellen. Nagy eredmények nem voltak. Északi kerület atlétikában még gyenge. Egyedül Haraszti produkált északról szépet. Megnyerte a magasugrást 179 cm.-rel a távolugrásban 683 cm.-rel kerületi rekordot javított.

Ha már atlétikáról van szó, megemlékezünk az amerikai atlétákról is. Ott voltak most atlétikai versenyek, olyan szédületes eredményekkel hogy az már szinte mesészerű. Erre mifelénk azt szokták mondani, hogy messziről jött ember azt mond, amit akar. A világrekordokkal csak úgy dobálózunk.

Az uszóversenyeinken sem voltak nagy eredmények. Különösen gyengék a női eredmények.

Az evezős bajnoki versenyeken a Hungária fiatal nyolcása nagy fölényvel három hajóhosszal verte meg a Pannoniát.

Szabadrablásról.

Olvasom a sporthirlapban, megindult a szabadrablás. Szabályok szerint ugyanis ilyenkor szezon végén joguk van a profi egyesületeknek a jobb játékosokat az amatőröktől elrabolni. Nagyszerű találó kifejezés ez az elrabolni. Még találhatóbb volna azonban az embervásár, vagy rabszolgakereskedés kifejezés.

Nézzünk csak a dolog mélyére. A futbalszezon alatt a profi csapatoknál egy két játékos megsérül, harcképtelen lesz, egyik-másik formájában erősen vissza megy. A szegényebb profi egyesület nagyképeségű játékosát a jobb anyagi viszonyok közt élő nagy egyesületnek eladja. Egyszóval új játékosok kellenek. A profi egyesületek intézői évközben figyelik az amatőr mérkőzéseket. Egy-két jobb hírű játékos kedvéért inkognitó el is utaznak megnézni a fiut. Persze mindezeket szigorúan titokban tartják, nehogy a másik intéző elhalássza előle.

Elérkezik a szabadrablás ideje.

akkor megrohanják a kiszemelt áldozatokat. Szédületes karriert, nagy jövőt, jó fizetést ígérnek a sokszor még fiatal játékosnak. A játékos sokszor nem tud ellentállni a csábító ígéreteknek s aláírja a szerződést s ezzel minden emberi joga megszűnt. Ettől kezdve már árucikk, akit jó pénzért tovább adhatnak. Amíg tud játszani, addig nincs is hiba. De ha több évi játék után súlyosan sérül, vagy formája hanyatlak, akkor vége. Legtöbb esetben az állását is elveszti, mert kell a hely az újnak. Nagyon kevés az a játékos, aki egy életre szóló jövőt alapít magának. Csak nézzünk végig a nem is olyan régi profi időszakon. Hány tönkrement karrier. Hány külföldön éhbérért tengődő volt nagy játékos.

Amatőrök! Ne üljetek fel a hangzatos csábításoknak! Maradjatok amatőrök, ahol legalább a szerény mindennapi kenyereteket megvan. Lebegjen a szemetek előtt Orth és a sok-sok letört karrier.

Ha jó játékosok vagytok a cimeres dresszt úgy is magatokra ölthetitek. Az egyetemes magyar sportnak mint amatőrök is szolgálhattok. Ne adjátok el magatokat, emberi méltóságokat ne alacsonyítsátok le.

A profi élet kívülről ragyog, belülről azonban sokszor véres könny.

S A K K

7. sz. játszma.

Játszották Salgótarján bajnoki versenyén 1932. okt. hóban. Világos: Gábor József, sötét: Balázs József.

1. l4, e5. 2. Hf3, Hc6. 3. Fb5, a6. 4. Fxc6, bxc6. 5. d4, exd4. 6. Hxd4. Fc5. 7. 0—0, Hf6. 8. e5, Hd5. 9. Hf5, Bg8. 10. a3, g6. 11. Hh6, Bf8. 12. b4, Fa7. 13. c4, Hb6. 14. Hg4, f5. 15. exf6.e.p., Bf7. 16. Ve2†, Kf8. 17. Fh6†, Kg8. 18. Fg7, Bxg7. 19. fxg7, Kxg7. 20. Ve5†, Kg8. 21. Hh6†, Kf8. 22. Vh8ú, Kef. 23. Be1†, Kd6. 24. Ve5 sakk és matt.

FOOTBALL FELSZERELÉS:

labda, cipő, dress stb.
Teniszütők — hurozás —
Mindennemű sportcikkék.
Egyesületek szállítója

**LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN**

Fényképészeti szaküzlet

„A Munka” Tréfa Hiradója.



Utóhangok a mérkőzésről.

A pályán lejátszott mérkőzést az öltözöben is folytatni akarta egy pár vérmesebb szurkoló. Persze egy-kettőre lelettek intve. Este azután vacsoránál fehér asztal mellett engedett a feszültség. A losonci fiúk és kísérőik kihasználták az olcsó magyar borokat. Vigasztalást kerestek s valljuk be, találtak is. Oly annyira találtak, hogy éjféli táján a Füleki-ucca édesdeden pihenő lakói indián csatakiáltásra ébredtek. Mentek haza felé a derék losonciak. Igaz, hogy nem egy lakó éjszakai nyugalma zavarták meg, de hát Istenem! Szegények oly ritkán jutnak jó magyar borhoz. Derék tarjáni önkéntes és hivatalos kísérőik is segítettek inni. Elég az hozzá, hogy a Füleki-ucca lakói hirtelen álmot megszakításának oka, borzalmasan borizú hangú nótázás volt. Együtt dalolták, hogy: „Lesz még kikelet, Lucenec felett.” Hát legyen is minél előbb.

A SSE is visszaadta a kölcsönt, mert most meg ők biztatták a losonciakat. Különösen a 3:0 után. Fájt nekik a rivális csapat gyors eredménye, na meg a 7:1-es losonci vereség. Olyan fergeteges taps hangzott a losonciak kiegyenlítő gólja után, amelyet ritkán hallottunk. Meg is jegyezte egy elkeseredett Stécé drukker: „Na ez a SSE!” Azt azonban elfelejtette, hogy mult vasárnap ugyanolyan lelkesen drukkolt a püspökladányiaknak. Hiába minden! A pályán nincs barátság. Azután a fehér asztalnál már nem volt sem SSE, sem Stécé, csak jó barát.

Még azzal biztatták a SSE drukkeret vigasztalásul a Stécét, hogy Losoncon nagyon ki fognak kapni, mert ott a bírók sok 11-est adnak.

Egyébként a hangulat olyan emelkedett volt, hogy a losonciak 5 vacsorát elfelejtettek kifizetni. Hát Istenem! Mindent azután igazán nem lehet.

HAC—Ferencváros FC 3:0 (1:0)

2500 néző. Bíró: Analfabéta Hugó. Észak.

A HAC vezetősége átérzve azt a hatalmas teljesítményt, melyet a csapat a tavaszi szezonban véghez vitt, hogy pontvesztés nélkül nyerte a bajnokságot, honorálni kívánta a csapatnak ezt a dicső teljesítményét.

Anyagiakat nem kimélve „koszt vasz koszt” — szokatlan cselekedetre szánta rá magát. Eddig is a vezetőség a szabad vasárnapokon meccseket ültött nyélbe. De hogyha „néha” nem rendezhetett mérkőzéseket, annak az volt az oka, hogy nem „kapott” ellenfelet. Most is kihasználta a szabad vasárnapot és lehozta a profi liga I. helyezettjét, hogy ezzel is dokumentálja, hogy mennyire komolyan

készül az elkövetkezendő osztályozó mérkőzésekre. A HAC vezetőségének ezen páratlan és nemes gondolkodását a többi társ egyesületek csak irigykedve nézhetik, miután a HAC vezetősége óriási anyagi áldozatot hozott, ezen meccs létrehozásával. A mérkőzés egyébként sima lefolyású volt s a nagyszerű pesti csapat nem tudott ellentállni a HAC állandó ostromának és így mint vesztes volt kénytelen elhagyni a küzdő teret.

A gólokon Geiger, Hollender és Reinitz osztzkodott. sellő.

Sörkupa mérkőzés.

Szombaton délután fél 6 órai kezdettel játszottak a hirschgyári tisztviselők a városi tisztviselőkkel a sörkupáért. A mérkőzést hatalmas kb. 8000 főnyi közönség nézte végig. A kifutó csapatokat a csodás képeiről ismeretes Ádam professzor lefényképezte. Azután Mattea sipjelére felállnak a csapatok. A hirschgyáriak kondícióbeli fölényük rögtön kitűnik. A gyengébb fizikumu városiak egymásutau terülnek el a földön. Minek játszik, aki nem áll elég erősen a lábán? Hangzik a vélemény és megy tovább a játék. Remek csatár akciók. Káprázatos trükkök. Gól azonban nincs. Végre Jakus a városiak egyik bekkje megünja az esetet s ritkán látott szép gólt lö a saját kapujába. 1:0.

A második féldő városi fölényel indult, de a remekül védő hirschgyári kapus mindent ment. A mérkőzés 8 perccel előbb befejeződött, mert az egyik városi játékos szándékosan elesett és nem akart életre kelni. Ravasz trükk. Biztos megunta a játékot. A közönség ugyan az egyik nehézsúlyú hirschgyári játékost gyanusította, hogy fellökte. Ez azonban súlyos tévedés, mert az illető hozzá sem ért s ő csodálkozott a legjobban, hogy miért esett el. A mérkőzés végeredménye egy halott és két súlyos sebesült. A kupa sorsa nem dőlt el, a sört azonban megitták. Annnyira megitták, hogy egy elkövetkezendő mérkőzés újabb sörét is csapraverették. Ittak a halott egészségére is, aki erre feltámadt és a súlyos sebesültek létszámába való áttételét kérte.

Amint halljuk a Sörkupa Intéző Bizottsága kivételesen engedélyezte az áttételt, kimondta azonban, hogy ez az utolsó eset, mert aki halott, az halott.

Rosenthal Gyuri e heti töprengései:

Vajjon Losoncon el fogjuk-e a revans mérkőzésen énekelni, hogy lesz még kikelet, Lucenec felett?!

Sporthiradó főrovatvezetője: Dr. Tóth Mátyas.

Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában Salgótarján.